O contrato dispõe ainda, na cláusula terceira, sobre os valores recebidos pela 

Contratada pelo serviço realizado, da seguinte forma: 

3- DO PAGAMENTO: A CONTRATANTE, para a execução do 

objeto previsto na cláusula primeira deste Contrato, pagará à 

Contratada a importância de R$ 135.038,56 (cento e trinta e cinco mil, 

trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), a ser pago da seguinte 

forma: 1ª Parcela: 17% do valor correspondente aos serviços, a serem 

pagos 15 (quinze) dias após a assinatura e a publicação do Contrato; 2ª 

Parcela: 20% do valor correspondente aos serviços de certificação e

[...]

aplicação do teste de Conhecimento Específico é de R$ 230,82 

(duzentos e trinta reais e oitenta e três centavos); 3.3- O valor a ser 

pago por candidato inscrito na fase da aplicação de teste de 

Comunicação e Expressão em Língua Portuguesa é de R$ 239,43 ( 

duzentos e trinta e nove reais e quarenta e três centavos); 3.4- O valor 

a ser pago por candidato inscrito na fase do teste de Questões Práticas 

é de R$ 204,44 ( duzentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos); 

3.5- No ato de assinatura deste Contrato, e a cada pagamento, a 

CONTRATADA deverá apresentar fotocópia devidamente 

autenticada da prova de Regularidade relativa ao Instituto Nacional do 

Seguro Social (INSS) e ao Fundo de Garanti por Tempo de Serviço